
           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

SERVIZIO N. 6
UFFICIO PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;
VISTO il Bilancio di Previsione 2020-2022, approvato con atto deliberativo del C.C.

n. 9 del 06/04/2020;
VISTO il decreto del Sindaco n. 20 del 31/10/2019 con la quale la sottoscritta è stata

nominata Responsabile di Servizio;
VISTA la deliberazione di G. C. n. 42 del 06/04/2020 "Approvazione Piano Esecutivo

di Gestione (PEG) 2020-2022";
DATO ATTO che il piano del fabbisogno, nel rispetto dei suddetti vincoli in materia di

assunzione, prevede tali unità, con contratto di lavoro a tempo pieno e
indeterminato;

VISTA la Determinazione n. 279 del 11/10/2019 con la quale è stato indetto il
concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno e
indeterminato di n.6 posti di istruttore amministrativo cat. C di cui tre riservati
a personale gia’ dipendente dell’ente e uno riservato ai volontari delle ff.aa. ai
sensi dell’art. 1014, commi 1 e 4  e dell’art. 678, comma 9, del d.lgs. n.
66/2010 ed  approvato il relativo bando;

VISTA la propria Determinazione n. 189 del 10.10.2020 con la quale si è provveduto
ad approvare i verbali n° 1 – 2 – 3 –3bis con riferimento al bando in oggetto;

VISTI i verbali:
- n° 4 del 16.10.2020: “Valutazione titoli”;
- n° 5 del 21.10.2020: “Prova orale, attribuzione dei punteggi e graduatoria
finale”;
allegati al presente atto;

N. 191 del Reg.Ufficio

Data 22-10-2020

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER
TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.6
POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
CAT. C A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO
DI CUI TRE RISERVATI A PERSONALE GIA'
DIPENDENTE DELLENTE E UNO RISERVATO
AI VOLONTARI DELLE FF.AA. AI SENSI
DELLART. 1014, COMMI 1 E 4 E DELLART. 678,
COMMA 9, DEL D.LGS. n. 66/2010 -
APPROVAZIONE VERBALI N° 4 - 5 DELLA
COMMISSIONE GIUDICATRICE E NOMINA
VINCITORI.

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.191 del 22-10-2020
 -  pag. 1  -



VISTI gli atti trasmessi in data 21.10.2020 dal Presidente della Commissione
Giudicatrice, dai quali emerge la seguente graduatoria:

VALUTAZIONE GENERALE CANDIDATI ESTERNI

NOMINATIVO
PROVA PROVA VALUTAZIONE

TOTALESCRITTA ORALE TITOLI

1DOLDO STEFANO 30 30 2,3 62,30

2DADA' ENRICO 28 30 2 60,00

3TAMAGNA DANIELE* 25 30 2 57,00

4TRAMONTANA ELENA 27 27 3 57,00

5FOLLONI FABIO 24 27,5 3,15 54,65

6PETRICCIOLI NICOLAS 25 24,5 4 53,50

7GUSSONI MICHELE 25 24,5 3,9 53,40

8MAGGIARI GIANLUCA 26 25 2 53,00

9RICCIO GAETANO 25 24 2 51,00

10MANFREDINI MARTINA* 23 25 1 49,00

11TONI GIUSEPPE 21,5 26,5 1 49,00

12DEL MEDICO TIZIANA 23,5 23,5 0,8 47,80

13CRISCIONE GIUSEPPE 21 24 1,5 46,50

14ALBERTOSI VITTORIO 21 23,5 1,75 46,25

15SIMONCINI VALENTINA 21 23 1,5 45,50

16VANNINI CLAUDIA 21 22 0,9 43,90

VALUTAZIONE GENERALE CANDIDATI INTERNI

NOMINATIVO
PROVA PROVA VALUTAZIONE

TOTALESCRITTA ORALE TITOLI
1BUCCHIONI NADIA 24 24 3,8 51,8
2TORRI ROMINA 23 25 3,4 51,4
3VERUNELLI ALESSANDRA 22 23,5 2,9 48,4

RICHIAMATO l’Art. 10, comma 6, lettera C del Regolamento per l’accesso agli impieghi del
Comune di Pontremoli il quale prevede che in caso di parità prevalgono i
candidati più giovani di età:

D E T E R M I N A

DI APPROVARE l’esito finale, presentato dalla Commissione Giudicatrice della selezione1.
pubblica per la copertura di n. n.6 posti di istruttore amministrativo Cat. C di cui tre
riservati a personale gia’ dipendente dell’ente e uno riservato ai volontari delle ff.aa. ai
sensi dell’art. 1014, commi 1 e 4  e dell’art. 678, comma 9, del d.lgs. n. 66/2010 ed
approvato il relativo bando dalla quale emergono i seguenti nominativi:

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.191 del 22-10-2020
 -  pag. 2  -



VALUTAZIONE GENERALE CANDIDATI ESTERNI

NOMINATIVO
PROVA PROVA VALUTAZIONE

TOTALESCRITTA ORALE TITOLI

1DOLDO STEFANO 30 30 2,3 62,30

2DADA' ENRICO 28 30 2 60,00

3TAMAGNA DANIELE* 25 30 2 57,00

4TRAMONTANA ELENA 27 27 3 57,00

5FOLLONI FABIO 24 27,5 3,15 54,65

6PETRICCIOLI NICOLAS 25 24,5 4 53,50

7GUSSONI MICHELE 25 24,5 3,9 53,40

8MAGGIARI GIANLUCA 26 25 2 53,00

9RICCIO GAETANO 25 24 2 51,00

10MANFREDINI MARTINA* 23 25 1 49,00

11TONI GIUSEPPE 21,5 26,5 1 49,00

12DEL MEDICO TIZIANA 23,5 23,5 0,8 47,80

13CRISCIONE GIUSEPPE 21 24 1,5 46,50

14ALBERTOSI VITTORIO 21 23,5 1,75 46,25

15SIMONCINI VALENTINA 21 23 1,5 45,50

16VANNINI CLAUDIA 21 22 0,9 43,90

VALUTAZIONE GENERALE CANDIDATI INTERNI

NOMINATIVO
PROVA PROVA VALUTAZIONE

TOTALESCRITTA ORALE TITOLI
1BUCCHIONI NADIA 24 24 3,8 51,8
2TORRI ROMINA 23 25 3,4 51,4
3VERUNELLI ALESSANDRA 22 23,5 2,9 48,4

DI CONFERMARE vincitori della suddetta selezione i candidati:2.

Doldo Stefano: punti 62,30;
Dadà Enrico: punti 60,00;
Tamagna Daniele: punti 57,00;
Bucchioni Nadia: punti 51,80 (riserva per personale interno);
Torri Romina: punti 51,40 (riserva per personale interno);
Verunelli Alessandra: punti 48,40 (riserva per personale interno);

________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.191 del 22-10-2020
 -  pag. 3  -



Data: 22-10-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Benelli Stefania

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         22-10-2020                               al 06-11-2020

Lì  22-10-2020
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 Sara Bertocchi

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.191 del 22-10-2020
 -  pag. 4  -


